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26ème traversée eau libre du RCCC - Championnats FFBN 2016 - Championnats du Hainaut 2016
Froichapelle, 6/8/2016

Epreuve 1 3000m Brasse 11 - 98 ans
6/08/2016 - 10:30 Liste résultats

Rang AN Temps

Open, Messieurs

1. Hermans Arnaud HELIOS/000263/77 77 BEL HELIOS 56:32.00 VERT/45
2. Martens Jeroen SWEM/10145/85 85 BEL SWEM 57:44.00 VERT/9
3. Clark Johan ZDKK/10003/71 71 BEL ZDKK 59:51.00 VERT/203
4. Surinx François-Xavier NOC/006102/97 97 BEL NOC 1:04:16.00 VERT/204
5. Anthonissen Tom SWEM/10172/84 84 BEL SWEM 1:08:40.00 VERT/10
6. Adrianssens Serge CNBA/006014/56 56 BEL CNBA 1:13:09.00 VERT/201
7. Hennau Marc NOC/006096/66 66 BEL NOC 1:19:42.00 VERT/202

Open, Dames

1. Cornet Gaelle CDC/000832/00 00 BEL CDC 1:01:17.00 BLEU/3
2. Martens Sofie SWEM/20146/90 90 BEL SWEM 1:01:54.00 BLEU/11
3. Bougeatre Cindy DM/004324/74 74 BEL DM 1:18:28.00 BLEU/17

disq. Berkiz Marina NOC/006094/60 60 BEL NOC BLEU/202
3.3 - En brasse, ne pas avoir touché simultanément les deux mains à l'arrivée ou au virage

disq. Crespin Anne NOC/006095/63 63 BEL NOC BLEU/203
2.3. - Abandon pendant la course

Epreuve 2 5000m Libre 15 - 54 ans
6/08/2016 - 10:40 Liste résultats

Rang AN Temps

Open, Messieurs

1. Bottelier Lars VZV/199702681 97 NED VZV 1:01:23.00 JAUNE/201
2. Claes Arne ZCT/10162/93 93 BEL ZCT 1:07:47.00 JAUNE/1
3. Claes Steven ZCT/10164/91 91 BEL ZCT 1:07:56.00 JAUNE/2
4. Roldan Simon Adrien HELIOS/002657/90 90 BEL HELIOS 1:10:40.00 JAUNE/213
5. Cannaerts Jens HZA/11015/93 93 BEL HZA 1:10:46.00 JAUNE/137
6. Luyckx Pieter VWZ/10188/99 99 BEL VWZ 1:11:34.00 JAUNE/49
7. Van Eetvelt Mattias BOUST/001013/00 00 BEL BOUST 1:13:21.00 JAUNE/202
8. Glorieux Nicolas ENLN/004647/82 82 BEL ENLN 1:14:42.00 JAUNE/15
9. Goossens Jurgen ZNA/10047/62 62 BEL ZNA 1:17:56.00 JAUNE/83

10. Brasseur Adrien CNG/070081114 86 BEL CNG 1:18:03.00 JAUNE/209
11. Cremer Jean ENLN/004490/95 95 BEL ENLN 1:21:01.00 JAUNE/109
12. Verbeke Henk DZV/11000/71 71 BEL DZV 1:24:30.00 JAUNE/210
13. Deleplanque Xavier GAC/002949/73 73 BEL GAC 1:26:53.00 JAUNE/205
14. Devriendt Nils ZNA/10188/78 78 BEL ZNA 1:34:13.00 JAUNE/84
15. Gobert Didier ENLN/005406/73 73 BEL ENLN 1:37:23.00 JAUNE/17
16. Cornelis Nolan AZL/10154/01 01 BEL AZL 1:40:50.00 JAUNE/73
17. Jassogne Claude HELIOS/005175/68 68 BEL HELIOS 1:44:07.00 JAUNE/212
18. De Beer Tom ZIOS/11027/76 76 BEL ZIOS 1:55:25.00 JAUNE/32
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26ème traversée eau libre du RCCC - Championnats FFBN 2016 - Championnats du Hainaut 2016
Froichapelle, 6/8/2016

Epreuve 2, Messieurs, 5000m Libre, Open

Rang AN Temps

forf.déc. Heuninck Geert SWEM/10107/66 66 BEL SWEM JAUNE/69

Open, Dames

1. Lacroix Marielle BOUST/000211/94 94 BEL BOUST 1:14:53.00 ROUGE/202
2. Van Lindt Kathy AZL/20181/71 71 BEL AZL 1:21:58.00 ROUGE/63
3. Six Charlotte CNSW/003821/88 88 BEL CNSW 1:22:47.00 ROUGE/72
4. Beres Emily LZ/2000018 00 NED LZ 1:26:53.00 ROUGE/200
5. Luyckx Marthe VWZ/20211/01 01 BEL VWZ 1:28:07.00 ROUGE/46
6. De Jongh Jennifer ZVL/20096/94 94 BEL ZVL 1:29:09.00 ROUGE/15
7. Staut Caroline SWEM/21022/90 90 BEL SWEM 1:29:34.00 ROUGE/5
8. Coomans Natalie KWZC/21027/67 67 BEL KWZC 1:30:58.00 ROUGE/37
9. Luyckx Marie VWZ/20198/96 96 BEL VWZ 1:32:13.00 ROUGE/41

10. Laloi Kathleen HELIOS/005550/88 88 BEL HELIOS 1:34:17.00 ROUGE/86
11. Rousselle Nathalie EMBOURG/001084/68 68 BEL EMBOURG 1:36:10.00 ROUGE/203
12. Delaere Sabine DM/000375/69 69 BEL DM 1:37:30.00 ROUGE/88
13. Obyn Alice NOC/006100/90 90 BEL NOC 1:50:52.00 ROUGE/210

Chpts FFBN - 16 ans, Garçons

1. Van Eetvelt Mattias BOUST/001013/00 00 BEL BOUST 1:13:21.00 JAUNE/202

Chpts FFBN - 19-24 ans, Messieurs

1. Cremer Jean ENLN/004490/95 95 BEL ENLN 1:21:01.00 JAUNE/109

Chpts FFBN - 19-24 ans, Dames

1. Lacroix Marielle BOUST/000211/94 94 BEL BOUST 1:14:53.00 ROUGE/202

Chpts FFBN - Masters 25-29 ans, Messieurs

1. Roldan Simon Adrien HELIOS/002657/90 90 BEL HELIOS 1:10:40.00 JAUNE/213

Chpts FFBN - Masters 25-29 ans, Dames

1. Six Charlotte CNSW/003821/88 88 BEL CNSW 1:22:47.00 ROUGE/72
2. Laloi Kathleen HELIOS/005550/88 88 BEL HELIOS 1:34:17.00 ROUGE/86
3. Obyn Alice NOC/006100/90 90 BEL NOC 1:50:52.00 ROUGE/210

Chpts FFBN - Masters 30-34 ans, Messieurs

1. Glorieux Nicolas ENLN/004647/82 82 BEL ENLN 1:14:42.00 JAUNE/15

Chpts FFBN - Masters 40-44 ans, Messieurs

1. Deleplanque Xavier GAC/002949/73 73 BEL GAC 1:26:53.00 JAUNE/205
2. Gobert Didier ENLN/005406/73 73 BEL ENLN 1:37:23.00 JAUNE/17
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26ème traversée eau libre du RCCC - Championnats FFBN 2016 - Championnats du Hainaut 2016
Froichapelle, 6/8/2016

Epreuve 2, 5000m Libre

Chpts FFBN - Masters 45-49 ans, Messieurs

1. Jassogne Claude HELIOS/005175/68 68 BEL HELIOS 1:44:07.00 JAUNE/212

Chpts FFBN - Masters 45-49 ans, Dames

1. Rousselle Nathalie EMBOURG/001084/68 68 BEL EMBOURG 1:36:10.00 ROUGE/203
2. Delaere Sabine DM/000375/69 69 BEL DM 1:37:30.00 ROUGE/88

Chpts Hainaut - 19-24 ans, Messieurs

1. Cremer Jean ENLN/004490/95 95 BEL ENLN 1:21:01.00 JAUNE/109

Chpts hainaut - Masters 25-29 ans, Messieurs

1. Roldan Simon Adrien HELIOS/002657/90 90 BEL HELIOS 1:10:40.00 JAUNE/213

Chpts Hainaut - Masters 25-29 ans, Dames

1. Laloi Kathleen HELIOS/005550/88 88 BEL HELIOS 1:34:17.00 ROUGE/86

Chpts Hainaut - Masters 30-34 ans, Messieurs

1. Glorieux Nicolas ENLN/004647/82 82 BEL ENLN 1:14:42.00 JAUNE/15

Chpts Hainaut - Masters 40-44 ans, Messieurs

1. Deleplanque Xavier GAC/002949/73 73 BEL GAC 1:26:53.00 JAUNE/205
2. Gobert Didier ENLN/005406/73 73 BEL ENLN 1:37:23.00 JAUNE/17

Chpts Hainaut - Masters 45-49 ans, Messieurs

1. Jassogne Claude HELIOS/005175/68 68 BEL HELIOS 1:44:07.00 JAUNE/212

Epreuve 3 3000m Libre 11 ans et plus
6/08/2016 - 10:50 Liste résultats

Rang AN Temps

11 ans et plus, Messieurs

1. Laloi Luc HELIOS/005538/53 53 BEL HELIOS 53:34.00 JAUNE/65
2. Mourmans Eddy DM/000554/57 57 BEL DM 56:59.00 JAUNE/106
3. Denijs Luc RSC/10004/54 54 BEL RSC 1:08:36.00 JAUNE/36
4. Lecocq Benoît NOC/006099/60 60 BEL NOC 1:17:18.00 JAUNE/217

forf.nd. Groebbens André ZNA/10166/60 60 BEL ZNA JAUNE/89

11 ans et plus, Dames

1. Galle Vicky AZL/21005/02 02 BEL AZL 1:03:08.00 ROUGE/64
2. Wallaert Magda CNBA/000233/60 60 BEL CNBA 1:04:20.00 ROUGE/78
3. Falize Micheline HELIOS/004182/51 51 BEL HELIOS 1:04:47.00 ROUGE/205
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26ème traversée eau libre du RCCC - Championnats FFBN 2016 - Championnats du Hainaut 2016
Froichapelle, 6/8/2016

Epreuve 3, 3000m Libre

Chpts FFBN - Masters 55-59 ans, Messieurs

1. Mourmans Eddy DM/000554/57 57 BEL DM 56:59.00 JAUNE/106
2. Lecocq Benoît NOC/006099/60 60 BEL NOC 1:17:18.00 JAUNE/217

Chpts FFBN - Masters 55-59 ans, Dames

1. Wallaert Magda CNBA/000233/60 60 BEL CNBA 1:04:20.00 ROUGE/78

Chpts FFBN - Masters 60-64 ans, Messieurs

1. Laloi Luc HELIOS/005538/53 53 BEL HELIOS 53:34.00 JAUNE/65

Chpts FFBN - Masters 65-70 ans, Dames

1. Falize Micheline HELIOS/004182/51 51 BEL HELIOS 1:04:47.00 ROUGE/205

Chpts Hainaut - Masters 55-59 ans, Messieurs

1. Mourmans Eddy DM/000554/57 57 BEL DM 56:59.00 JAUNE/106

Chpts Hainaut - Masters 60-64 ans, Messieurs

1. Laloi Luc HELIOS/005538/53 53 BEL HELIOS 53:34.00 JAUNE/65

Chpts Hainaut - Masters 65-70 ans, Dames

1. Falize Micheline HELIOS/004182/51 51 BEL HELIOS 1:04:47.00 ROUGE/205

Epreuve 4 Messieurs, 1000m Libre 45 - 98 ans
6/08/2016 - 14:00 Liste résultats

Rang AN Temps

Seniors D

1. Goossens Jurgen ZNA/10047/62 62 BEL ZNA 15:22.00 JAUNE/83
2. Wadin Christophe DM/005113/68 68 BEL DM 16:43.00 JAUNE/105
3. Vercouter Wolfgang KWZC/10016/64 64 BEL KWZC 16:59.00 JAUNE/43
4. Clark Johan* ZDKK/10003/71 71 BEL ZDKK 17:03.00 JAUNE/218
5. Veenings Caspar KVH/197001015 70 NED KVH 17:27.00 JAUNE/204
6. Callens Jean-Claude DM/000488/67 67 FRA DM 17:51.00 JAUNE/104
7. Claerhout Filip ZZ/11000/68 68 BEL ZZ 21:05.00 JAUNE/6
8. Gouverneur Pierre STH/006092/63 63 BEL STH 21:16.00 JAUNE/207
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26ème traversée eau libre du RCCC - Championnats FFBN 2016 - Championnats du Hainaut 2016
Froichapelle, 6/8/2016

Epreuve 4, Messieurs, 1000m Libre

Seniors E

1. Casteleyn Amaury BZK/10192/61 61 BEL BZK 15:32.00 JAUNE/132
2. Claeys Jack DDZZ/10079/60 60 BEL DDZZ 16:24.00 JAUNE/37
3. Mourmans Eddy DM/000554/57 57 BEL DM 17:47.00 JAUNE/106
4. Schurmans Thierry HELIOS/005912/58 58 BEL HELIOS 20:42.00 JAUNE/214
5. Boen Cliff VWZ/11027/61 61 BEL VWZ 22:37.00 JAUNE/50
6. Weuts John ZCY/10141/60 60 BEL ZCY 22:49.00 JAUNE/61
7. Vincke Marc AZL/11016/58 58 BEL AZL 23:11.00 JAUNE/72

Seniors F

forf.nd. Fricot Guy STH/001733/33 33 BEL STH JAUNE/206

Chpts FFBN - Masters 45-98 ans

1. Wadin Christophe DM/005113/68 68 BEL DM 16:43.00 JAUNE/105
2. Callens Jean-Claude DM/000488/67 67 FRA DM 17:51.00 JAUNE/104

Chpts FFBN - Masters 50-54 ans

1. Gouverneur Pierre STH/006092/63 63 BEL STH 21:16.00 JAUNE/207

Chpts FFBN - Masters 55-59 ans

1. Mourmans Eddy DM/000554/57 57 BEL DM 17:47.00 JAUNE/106
2. Schurmans Thierry HELIOS/005912/58 58 BEL HELIOS 20:42.00 JAUNE/214

Chpts FFBN - Masters 80-84 ans

forf.nd. Fricot Guy STH/001733/33 33 BEL STH JAUNE/206

Chpts Hainaut - Masters 45-98 ans

1. Wadin Christophe DM/005113/68 68 BEL DM 16:43.00 JAUNE/105
2. Callens Jean-Claude DM/000488/67 67 FRA DM 17:51.00 JAUNE/104

Chpts Hainaut - Masters 45-98 ans

1. Mourmans Eddy DM/000554/57 57 BEL DM 17:47.00 JAUNE/106
2. Schurmans Thierry HELIOS/005912/58 58 BEL HELIOS 20:42.00 JAUNE/214
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26ème traversée eau libre du RCCC - Championnats FFBN 2016 - Championnats du Hainaut 2016
Froichapelle, 6/8/2016

Epreuve 5 Dames, 1000m Libre 45 - 98 ans
6/08/2016 - 14:10 Liste résultats

Rang AN Temps

Seniors D

1. Van Lindt Kathy AZL/20181/71 71 BEL AZL 15:38.00 ROUGE/63
2. Coomans Natalie KWZC/21027/67 67 BEL KWZC 17:19.00 ROUGE/37
3. Dubus Lucy DM/003221/69 69 BEL DM 18:18.00 ROUGE/89
4. Delaere Sabine DM/000375/69 69 BEL DM 18:23.00 ROUGE/88
5. Burgess Julie CNBA/005046/67 67 USA CNBA 18:44.00 ROUGE/79
6. Vandormael Marie-Jeanne GZVN/21035/63 63 BEL GZVN 23:47.00 ROUGE/1

Seniors E

1. Wallaert Magda CNBA/000233/60 60 BEL CNBA 20:40.00 ROUGE/78
2. Gourmet Fernande CNSW/004901/52 52 BEL CNSW 21:30.00 ROUGE/69
3. Giorgi Miléna HELIOS/000277/53 53 BEL HELIOS 25:07.00 ROUGE/206
4. Aarts Reimonda SWEM/20113/53 53 BEL SWEM 29:40.00 ROUGE/3

Seniors F

1. Dubuisson Yolande* HELIOS/000278/51 51 BEL HELIOS 21:12.00 ROUGE/204
2. Roffiaen Anne-Marie HELIOS/002657/48 48 BEL HELIOS 28:49.00 ROUGE/85

Chpts FFBN - Masters 45-49 ans

1. Dubus Lucy DM/003221/69 69 BEL DM 18:18.00 ROUGE/89
2. Delaere Sabine DM/000375/69 69 BEL DM 18:23.00 ROUGE/88
3. Burgess Julie CNBA/005046/67 67 USA CNBA 18:44.00 ROUGE/79

Chpts FFBN - Masters 55-59 ans

1. Wallaert Magda CNBA/000233/60 60 BEL CNBA 20:40.00 ROUGE/78

Chpts FFBN - Masters 60-64 ans

1. Gourmet Fernande CNSW/004901/52 52 BEL CNSW 21:30.00 ROUGE/69
2. Giorgi Miléna HELIOS/000277/53 53 BEL HELIOS 25:07.00 ROUGE/206

Chpts FFBN - Masters 65-69 ans

1. Dubuisson Yolande* HELIOS/000278/51 51 BEL HELIOS 21:12.00 ROUGE/204
2. Roffiaen Anne-Marie HELIOS/002657/48 48 BEL HELIOS 28:49.00 ROUGE/85

Chpts Hainaut - Masters 45-49 ans

1. Dubus Lucy DM/003221/69 69 BEL DM 18:18.00 ROUGE/89
2. Delaere Sabine DM/000375/69 69 BEL DM 18:23.00 ROUGE/88
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26ème traversée eau libre du RCCC - Championnats FFBN 2016 - Championnats du Hainaut 2016
Froichapelle, 6/8/2016

Epreuve 5, Dames, 1000m Libre

Chpts Hainaut - Masters 60-64 ans

1. Giorgi Miléna HELIOS/000277/53 53 BEL HELIOS 25:07.00 ROUGE/206

Chpts Hainaut - Masters 65-69 ans

1. Dubuisson Yolande* HELIOS/000278/51 51 BEL HELIOS 21:12.00 ROUGE/204
2. Roffiaen Anne-Marie HELIOS/002657/48 48 BEL HELIOS 28:49.00 ROUGE/85

Epreuve 6 Messieurs, 1000m Brasse 45 - 98 ans
6/08/2016 - 14:20 Liste résultats

Rang AN Temps

Seniors D

1. Van Kerchove Dirk VWZ/10218/64 64 BEL VWZ 20:17.00 VERT/26
2. De Maeyer Dirk VWZ/10229/69 69 BEL VWZ 20:24.00 VERT/28
3. Hennau Marc NOC/006096/66 66 BEL NOC 25:37.00 VERT/202

Seniors E

1. Laloi Luc* HELIOS/005538/53 53 BEL HELIOS 20:24.00 VERT/47
2. Demoulin Alain HELIOS/003942/59 59 BEL HELIOS 20:39.00 VERT/46

Seniors F

1. Van Vastenhoven Hans ODB/194900141 49 NED ODB 22:19.00 VERT/200
2. Hougardy Michel CNBA/000234/51 51 BEL CNBA 22:54.00 VERT/4
3. Driessens Arthur ZCY/10018/45 45 BEL ZCY 27:57.00 VERT/37

Epreuve 7 Dames, 1000m Brasse 45 - 98 ans
6/08/2016 - 14:30 Liste résultats

Rang AN Temps

Seniors D

1. Van de Steen Geertrui ZNA/21001/68 68 BEL ZNA 22:00.00 BLEU/200

Seniors E

1. Berkiz Marina NOC/006094/60 60 BEL NOC 23:09.00 BLEU/202
2. Berger Bernadette NOC/006101/61 61 BEL NOC 26:58.00 BLEU/201

disq. Joiris Noelle NOC/006098/57 57 BEL NOC BLEU/204
2.3. - Abandon pendant la course
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26ème traversée eau libre du RCCC - Championnats FFBN 2016 - Championnats du Hainaut 2016
Froichapelle, 6/8/2016

Epreuve 7, Dames, 1000m Brasse

Seniors F

1. Verbraecken Denise STW/20165/39 39 BEL STW 39:42.00 BLEU/1

Epreuve 8 Messieurs, 1000m Libre 25 - 44 ans
6/08/2016 - 14:40 Liste résultats

Rang AN Temps

Seniors B

1. Claes Steven ZCT/10164/91 91 BEL ZCT 12:50.00 JAUNE/2
2. Glorieux Nicolas ENLN/004647/82 82 BEL ENLN 13:43.00 JAUNE/15
3. De Paepe Wim ENLN/006103/85 85 BEL ENLN 14:43.00 JAUNE/220
4. Willems Ivan BRABO/11038/83 83 BEL BRABO 15:52.00 JAUNE/123
5. Callebaut Mathias LOR/10269/86 86 BEL LOR 23:26.00 JAUNE/116

Seniors C

1. Rutten Ben OZEKA/10220/76 76 BEL OZEKA 12:40.00 JAUNE/8
2. Petit Thierry STH/000799/72 72 BEL STH 14:48.00 JAUNE/208
3. Hermans Arnaud* HELIOS/000263/77 77 BEL HELIOS 15:18.00 JAUNE/211
4. Deleplanque Xavier GAC/002949/73 73 BEL GAC 15:51.00 JAUNE/205
5. Vermeiren Joost BRABO/11150/81 81 BEL BRABO 16:01.00 JAUNE/130
6. Leclercq Didier HELIOS/005238/72 72 BEL HELIOS 16:42.00 JAUNE/216
7. Bruggeman Nico AZL/11047/75 75 BEL AZL 19:26.00 JAUNE/77
8. Simpelaere Bjorn GOLD/11028/76 76 BEL GOLD 20:25.00 JAUNE/126
9. Michiels Johan BRABO/11161/78 78 BEL BRABO 22:01.00 JAUNE/124

10. Cool Ronald AZL/10160/77 77 BEL AZL 23:19.00 JAUNE/78

Chpts FFBN - Masters 30-34 ans

1. Glorieux Nicolas ENLN/004647/82 82 BEL ENLN 13:43.00 JAUNE/15
2. De Paepe Wim ENLN/006103/85 85 BEL ENLN 14:43.00 JAUNE/220

Chpts FFBN - Masters 35-39 ans

1. Hermans Arnaud* HELIOS/000263/77 77 BEL HELIOS 15:18.00 JAUNE/211

Chpts FFBN - Masters 40-44 ans

1. Petit Thierry STH/000799/72 72 BEL STH 14:48.00 JAUNE/208
2. Deleplanque Xavier GAC/002949/73 73 BEL GAC 15:51.00 JAUNE/205
3. Leclercq Didier HELIOS/005238/72 72 BEL HELIOS 16:42.00 JAUNE/216

Chpts Hainaut - Masters 30-34 ans

1. Glorieux Nicolas ENLN/004647/82 82 BEL ENLN 13:43.00 JAUNE/15
2. De Paepe Wim ENLN/006103/85 85 BEL ENLN 14:43.00 JAUNE/220
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26ème traversée eau libre du RCCC - Championnats FFBN 2016 - Championnats du Hainaut 2016
Froichapelle, 6/8/2016

Epreuve 8, Messieurs, 1000m Libre

Chpts Hainaut - Masters 35-39 ans

1. Hermans Arnaud* HELIOS/000263/77 77 BEL HELIOS 15:18.00 JAUNE/211

Chpts Hainaut - Masters 40-44 ans

1. Deleplanque Xavier GAC/002949/73 73 BEL GAC 15:51.00 JAUNE/205
2. Leclercq Didier HELIOS/005238/72 72 BEL HELIOS 16:42.00 JAUNE/216

Epreuve 9 Dames, 1000m Libre 25 - 44 ans
6/08/2016 - 14:50 Liste résultats

Rang AN Temps

Seniors B

1. Lepomme Anne-Sophie NST/005847/86 86 BEL NST 14:09.00 ROUGE/211
2. Mandeveld Karlien LAQUA/21217/88 88 BEL LAQUA 14:29.00 ROUGE/14
3. Koenig Fanny CNSW/003083/89 89 BEL CNSW 15:03.00 ROUGE/71
4. Vinck Mikal LOR/20106/88 88 BEL LOR 15:07.00 ROUGE/93
5. Staut Caroline SWEM/21022/90 90 BEL SWEM 15:31.00 ROUGE/5
6. Teirlinck Katrien VWZ/20055/91 91 BEL VWZ 16:52.00 ROUGE/42
7. Balcaen Annelies GOLD/21054/87 87 BEL GOLD 17:47.00 ROUGE/103
8. Van Riet Mélissa ZNA/21077/89 89 BEL ZNA 19:22.00 ROUGE/75
9. Saeys Anne VWZ/21032/89 89 BEL VWZ 20:26.00 ROUGE/47

forf.nd. Wanter Ann WST/21016/82 82 BEL WST ROUGE/104

Seniors C

1. Bougeatre Cindy DM/004324/74 74 BEL DM 21:07.00 ROUGE/87
2. Nuyts Rika AZL/20122/74 74 BEL AZL 24:02.00 ROUGE/60

forf.nd. Degreve Hedwige BCSG/005987/78 78 BEL BCSG ROUGE/53

Chpts FFBN - Masters 25-29 ans

1. Koenig Fanny CNSW/003083/89 89 BEL CNSW 15:03.00 ROUGE/71

Chpts FFBN - Masters 30-34 ans

1. Lepomme Anne-Sophie NST/005847/86 86 BEL NST 14:09.00 ROUGE/211

Chpts FFBN - Masters 35-39 ans

forf.nd. Degreve Hedwige BCSG/005987/78 78 BEL BCSG ROUGE/53

Chpts FFBN - Masters 40-44 ans

1. Bougeatre Cindy DM/004324/74 74 BEL DM 21:07.00 ROUGE/87
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26ème traversée eau libre du RCCC - Championnats FFBN 2016 - Championnats du Hainaut 2016
Froichapelle, 6/8/2016

Epreuve 9, Dames, 1000m Libre

Chpts Hainaut - Masters 34-39 ans

forf.nd. Degreve Hedwige BCSG/005987/78 78 BEL BCSG ROUGE/53

Chpts Hainaut - Masters 40-44 ans

1. Bougeatre Cindy DM/004324/74 74 BEL DM 21:07.00 ROUGE/87

Epreuve 10 Messieurs, 1000m Brasse 25 - 44 ans
6/08/2016 - 15:00 Liste résultats

Rang AN Temps

Seniors B

1. De Backer Bart FIRST/10034/84 84 BEL FIRST 17:23.00 VERT/32
2. Lippens Wouter DDZZ/10063/91 91 BEL DDZZ 17:56.00 VERT/22
3. Martens Jeroen SWEM/10145/85 85 BEL SWEM 17:58.00 VERT/9
4. Anthonissen Tom SWEM/10172/84 84 BEL SWEM 20:54.00 VERT/10
5. Teirlinck Thomas VWZ/10214/86 86 BEL VWZ 20:57.00 VERT/31

Seniors C

1. Hermans Arnaud HELIOS/000263/77 77 BEL HELIOS 17:52.00 VERT/45
2. Barragan Torres Rafael DDZZ/11027/76 76 ESP DDZZ 20:52.00 VERT/50

Epreuve 11 Dames, 1000m Brasse 25 - 44 ans
6/08/2016 - 15:10 Liste résultats

Rang AN Temps

Seniors B

1. Martens Sofie SWEM/20146/90 90 BEL SWEM 19:36.00 BLEU/11
2. Laloi Kathleen* HELIOS/005550/88 88 BEL HELIOS 23:04.00 BLEU/8
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26ème traversée eau libre du RCCC - Championnats FFBN 2016 - Championnats du Hainaut 2016
Froichapelle, 6/8/2016

Epreuve 12 Messieurs, 1000m Libre 15 - 24 ans
6/08/2016 - 15:20 Liste résultats

Rang AN Temps

Cadets

1. Ricquier Joachim KAZS/10173/01 01 BEL KAZS 14:25.00 JAUNE/68
2. Tieman Tenzin VZV/200005549 00 NED VZV 14:31.00 JAUNE/200
3. Van Cauwenberghe Lucas DDZZ/10125/01 01 BEL DDZZ 15:01.00 JAUNE/40
4. Cornelis Nolan AZL/10154/01 01 BEL AZL 18:48.00 JAUNE/73
5. Werner Florent CNB/003807/01 01 BEL CNB 21:47.00 JAUNE/10

forf.nd. Malaise Sylvain BCSG/005669/01 01 BEL BCSG JAUNE/62
forf.nd. De Maeyer Ruben VWZ/10225/01 01 BEL VWZ JAUNE/51

Juniors garçons

1. Luyckx Pieter VWZ/10188/99 99 BEL VWZ 13:29.00 JAUNE/49
2. Aerts Noury ZVL/10178/99 99 BEL ZVL 14:30.00 JAUNE/28
3. Smet Kévin STW/11026/99 99 BEL STW 16:17.00 JAUNE/4
4. Van Ravestijn Matthieu ZIOS/10179/98 98 BEL ZIOS 20:20.00 JAUNE/34

Seniors A

1. Bottelier Lars VZV/199702681 97 NED VZV 11:10.00 JAUNE/201
2. Claes Arne ZCT/10162/93 93 BEL ZCT 12:30.00 JAUNE/1
3. Nobels Rick 199505569 95 NED KNZB 13:24.00 JAUNE/222
4. De Koster Alphonse 199603695 96 NED KNZB 16:08.00 JAUNE/221

Chpts FFBN - 15 ans

1. Werner Florent CNB/003807/01 01 BEL CNB 21:47.00 JAUNE/10
forf.nd. Malaise Sylvain BCSG/005669/01 01 BEL BCSG JAUNE/62

Chpts Hainaut - 15 ans

forf.nd. Malaise Sylvain BCSG/005669/01 01 BEL BCSG JAUNE/62
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26ème traversée eau libre du RCCC - Championnats FFBN 2016 - Championnats du Hainaut 2016
Froichapelle, 6/8/2016

Epreuve 13 Dames, 1000m Libre 15 - 24 ans
6/08/2016 - 15:30 Liste résultats

Rang AN Temps

Cadettes

1. Beres Emily LZ/2000018 00 NED LZ 15:30.00 ROUGE/200
2. Luyckx Marthe VWZ/20211/01 01 BEL VWZ 15:52.00 ROUGE/46
3. Hanicq Ambre HELIOS/005065/01 01 BEL HELIOS 17:04.00 ROUGE/209
4. Dullier Estelle HELIOS/005420/01 01 BEL HELIOS 17:20.00 ROUGE/208
5. Valckx Ashley SWEM/20123/00 00 BEL SWEM 19:34.00 ROUGE/55

Juniors filles

1. Takyiwa Sam 199804684 98 NED KNZB 14:40.00 ROUGE/223
2. Verschaere Jolien SWEM/20132/99 99 BEL SWEM 19:31.00 ROUGE/2

Seniors A

1. De Saedeleer Jodie GOLD/20023/92 92 BEL GOLD 15:17.00 ROUGE/212
2. Luyckx Marie VWZ/20198/96 96 BEL VWZ 15:47.00 ROUGE/41
3. De Jongh Jennifer ZVL/20096/94 94 BEL ZVL 16:32.00 ROUGE/15

Chpts FFBN - 15 ans

1. Hanicq Ambre HELIOS/005065/01 01 BEL HELIOS 17:04.00 ROUGE/209
2. Dullier Estelle HELIOS/005420/01 01 BEL HELIOS 17:20.00 ROUGE/208

Chpts Hainaut - 15 ans

1. Hanicq Ambre HELIOS/005065/01 01 BEL HELIOS 17:04.00 ROUGE/209
2. Dullier Estelle HELIOS/005420/01 01 BEL HELIOS 17:20.00 ROUGE/208

Epreuve 14 Messieurs, 1000m Brasse 15 - 24 ans
6/08/2016 - 15:40 Liste résultats

Rang AN Temps

Cadets

1. Claes Ryan VWZ/10219/01 01 BEL VWZ 17:51.00 VERT/27
forf.déc. Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 01 BEL FIRST VERT/33

Seniors A

1. Van Goethem Niels GBZ/10195/92 92 BEL GBZ 18:31.00 VERT/48
2. Surinx François-Xavier NOC/006102/97 97 BEL NOC 19:47.00 VERT/204
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26ème traversée eau libre du RCCC - Championnats FFBN 2016 - Championnats du Hainaut 2016
Froichapelle, 6/8/2016

Epreuve 15 Dames, 1000m Brasse 15 - 24 ans
6/08/2016 - 15:50 Liste résultats

Rang AN Temps

Cadettes

1. Cornet Gaelle CDC/000832/00 00 BEL CDC 18:29.00 BLEU/3
2. Plasman Caro ZIOS/20169/00 00 BEL ZIOS 19:12.00 BLEU/22

Epreuve 16 Garçons, 1000m Libre 11 - 14 ans
6/08/2016 - 16:00 Liste résultats

Rang AN Temps

Benjamins

1. Leclercq Justin HELIOS/001731/04 04 BEL HELIOS 15:18.00 JAUNE/101
2. Hermans Louis HELIOS/003464/04 04 BEL HELIOS 17:24.00 JAUNE/102

Minimes garçons

1. Herregodts Siebe ZNA/10536/02 02 BEL ZNA 13:38.00 JAUNE/92
2. Gyssels Stef DDZZ/10167/03 03 BEL DDZZ 16:39.00 JAUNE/39
3. Lemaire Antoine HELIOS/003750/03 03 BEL HELIOS 18:06.00 JAUNE/215
4. Veenings Tristan KVH/200301567 03 NED KVH 20:24.00 JAUNE/203

Chpts FFBN - 12 ans

1. Leclercq Justin HELIOS/001731/04 04 BEL HELIOS 15:18.00 JAUNE/101
2. Hermans Louis HELIOS/003464/04 04 BEL HELIOS 17:24.00 JAUNE/102

Chpts FFBN - 13 ans

1. Lemaire Antoine HELIOS/003750/03 03 BEL HELIOS 18:06.00 JAUNE/215

Chpts Hainaut - 12 ans

1. Leclercq Justin HELIOS/001731/04 04 BEL HELIOS 15:18.00 JAUNE/101
2. Hermans Louis HELIOS/003464/04 04 BEL HELIOS 17:24.00 JAUNE/102

Chpts Hainaut - 13 ans

1. Lemaire Antoine HELIOS/003750/03 03 BEL HELIOS 18:06.00 JAUNE/215
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26ème traversée eau libre du RCCC - Championnats FFBN 2016 - Championnats du Hainaut 2016
Froichapelle, 6/8/2016

Epreuve 17 Filles, 1000m Libre 11 - 14 ans
6/08/2016 - 16:10 Liste résultats

Rang AN Temps

Benjamines

1. Cornelis Enid AZL/20183/04 04 BEL AZL 16:28.00 ROUGE/62
2. Hanicq Aube HELIOS/005066/04 04 BEL HELIOS 18:26.00 ROUGE/207
3. Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 04 BEL AZL 20:18.00 ROUGE/67

forf.nd. Keppens Mare AZL/20188/04 04 BEL AZL ROUGE/66

Chpts FFBN - 12 ans

1. Hanicq Aube HELIOS/005066/04 04 BEL HELIOS 18:26.00 ROUGE/207

Chpts Hainaut - 12 ans

1. Hanicq Aube HELIOS/005066/04 04 BEL HELIOS 18:26.00 ROUGE/207

Epreuve 18 Garçons, 1000m Brasse 11 - 14 ans
6/08/2016 - 16:20 Liste résultats

Rang AN Temps

Benjamins

1. Wulteputte Glenn ZZ/11005/05 05 BEL ZZ 24:20.00 VET/6

Minimes garçons

1. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 02 BEL ZIOS 19:32.00 VERT/17
2. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 03 BEL DDZZ 20:01.00 VERT/23
3. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 03 BEL VWZ 24:10.00 VERT/25

Epreuve 19 Filles, 1000m Brasse 11 - 14 ans
6/08/2016 - 16:30 Liste résultats

Rang AN Temps

Benjamines

1. Torfs Marlies GBZ/201037/05 05 BEL GBZ 21:43.00 BLEU/40

Minimes filles

1. Torfs Mélissa GBZ/20332/02 02 BEL GBZ 19:15.00 BLEU/24
2. Galle Vicky* AZL/21005/02 02 BEL AZL 19:32.00 BLEU/35
3. De Block Ines GBZ/21025/03 03 BEL GBZ 20:01.00 BLEU/41
4. Wulteputte Britt ZZ/21011/03 03 BEL ZZ 21:52.00 BLEU/2

forf.nd. Janssoone Emilie ZIOS/21007/02 02 BEL ZIOS BLEU/20


